平成２２年１月１６日

チーム代表者各位

岐阜市サッカー協会少年委員会

委員長　堀 江 育 雄

ＦＣ岐阜フェスティバル（ＦＣ岐阜交流事業）のお知らせ
平素は、岐阜市サッカー協会少年委員会にご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記のとおり，ＦＣ岐阜フェスティバル（ＦＣ岐阜交流事業）の事業内容をお知らせいたします。
記
１　期　日　　　平成２２年１月２３日（土）　１２：３０（クレーＧで受付）
２　会　場　　　岐阜市北西部運動公園（芝生Ｇ・クレーＧ・芝生広場）
３　事業内容　　(1)　中体連サッカー岐阜市選抜・岐阜地区選抜の試合とＦＣ岐阜選手コーチによるサッカー教室
(2)　少年団サッカー部の試合とＦＣ岐阜選手・コーチによるサッカー教室

(3)　ＦＣ岐阜の企画による市民とのふれあいイベント

４　日　程　　別紙のとおり

備　考
※　参加する各チームは，１２時３０分にクレーＧでのスポーツ少年団の受付を行ってから，１３時からの芝生広場における開会式に参加してください。
　　この際，粗品を配布いたします。

※　参加チーム合計人員が１３０名のため，希望参加人員が削減されるチームがありますが，ご理解とご協力をお願いします。
※　参加チームの最終参加人員は,別添「ＦＣ岐阜フェスティバル・参加チーム」表で確認してください。

別紙
日　程（各種イベント内容）

	時　間
	場　所
	内　　　容

	１２：３０
	クレーＧ
	スポーツ少年団受付（粗品配布）

	１３：００
	芝生広場
	開会式
開会イベント
・来賓挨拶

・選手紹介

・岐阜大学スターズチアリーディング

	１３：２０
	芝生広場
	・芝生広場を使用していくつかのブースを作って，サッカーを取り入れたゲーム等で市民と選手が交流を行う。

・サイン会

・トン汁の配布等

	芝生Ｇ
	中体連（中学生）関係

・岐阜市選抜と岐阜地区選抜試合

ＦＣ岐阜選手の審判

	スポーツ少年団関係

・ミニゲーム

ＦＣ岐阜選手の審判

	クレーＧ
	スポーツ少年団関係

・ＦＣ岐阜の選手によるサッカー教室

	中体連（中学生）関係

・ＦＣ岐阜の選手によるサッカー教室

	１５：２０
	閉会式
	各場所にて

	１５：３０
	終了